

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024  
Processo Administrativo Nº 052/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 14/06/2024 12:51:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,50 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146	40.776.480/0001-00	6,12	3,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	054	37.278.673/0001-18	6,10	5,13	71,00	Sim
3 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	001	42.152.392/0001-54	6,12	5,25	2,34	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	6,12	6,00	14,29	Sim
5 M2 COMERCIO ATACADISTA E	113	33.756.217/0001-85	6,12	6,12	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	137	37.386.859/0001-90	6,12	3,17		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	094	51.073.981/0001-38	6,12	5,99	88,9590	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MT	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5 MM			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	40.776.480/0001-00	2,82	0,85		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	058	42.152.392/0001-54	2,82	1,45	70,59	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	093	37.278.673/0001-18	2,80	1,57	8,28	Sim
4 MLC SILVA ME	128	19.540.084/0001-84	2,82	1,68	7,01	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	2,82	2,76	64,29	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	091	33.756.217/0001-85	2,82	2,82	2,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	017	37.386.859/0001-90	2,82	0,88		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	090	51.073.981/0001-38	2,82	1,99	126,1364	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: MT	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	40.776.480/0001-00	2,78	1,50		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	034	42.152.392/0001-54	2,78	2,11	40,67	Sim
3 MLC SILVA ME	138	19.540.084/0001-84	2,78	2,43	15,17	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	073	37.278.673/0001-18	2,75	2,68	10,29	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	2,78	2,72	1,49	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	130	33.756.217/0001-85	2,78	2,78	2,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	121	37.386.859/0001-90	2,78	1,39		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	098	51.073.981/0001-38	2,78	2,69	93,5252	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: MT	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146	40.776.480/0001-00	3,65	2,30		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	037	42.152.392/0001-54	3,65	3,45	50,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	3,65	3,58	3,77	Sim
4 M2 COMERCIO ATACADISTA E	062	33.756.217/0001-85	3,65	3,65	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	019	37.386.859/0001-90	3,65	2,32		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	3,65	3,57	53,8793	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: MT	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	40.776.480/0001-00	5,95	4,00		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	109	42.152.392/0001-54	5,95	5,16	29,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	5,95	5,83	12,98	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	099	37.278.673/0001-18	5,95	5,94	1,89	Sim
5 M2 COMERCIO ATACADISTA E	009	33.756.217/0001-85	5,95	5,95	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	014	37.386.859/0001-90	5,95	3,60		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	110	51.073.981/0001-38	5,95	5,82	61,6667	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo: PADRAO
Descrição: CANALETA COM FITA DUPLA FACE 20 X 12 MM, BRANCA DE 2M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	40.776.480/0001-00	12,07	6,00		Sim
2 MLC SILVA ME	100	19.540.084/0001-84	12,07	6,58	9,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	12,07	11,83	79,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	132	51.073.981/0001-38	12,07	10,99		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	020	37.386.859/0001-90	12,07	12,07	9,8271	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: MEC-TRONIC      Modelo: PADRAO  
Descrição: TOMADA 2 P + T 20A  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 4,50      Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	40.776.480/0001-00	14,99	4,50		Sim
2 MLC SILVA ME	051	19.540.084/0001-84	14,99	8,00	77,78	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010	53.571.459/0001-01	14,99	14,69	83,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	006	37.386.859/0001-90	14,99	3,78		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	110	51.073.981/0001-38	14,99	12,99	243,6508	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: MEC-TRONIC      Modelo: PADRAO  
Descrição: TOMADAS 2 P+T 10A  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 6,00      Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	40.776.480/0001-00	10,87	6,00		Sim
2 MLC SILVA ME	032	19.540.084/0001-84	10,87	7,38	23,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	10,87	10,65	44,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	068	37.386.859/0001-90	10,87	3,78		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	10,87	10,64	181,4815	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:25  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: 3M      Modelo: PADRAO  
Descrição: FITA ISOLANTE 20 M  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 3,80      Valor Total: 304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	059	40.776.480/0001-00	11,67	3,80		Sim
2 MLC SILVA ME	069	19.540.084/0001-84	11,67	4,28	12,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	11,67	11,44	167,29	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	105	51.073.981/0001-38	11,67	10,99		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	145	37.386.859/0001-90	11,67	11,67	6,1874	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA SIST X - CAIXA PADRÃO SISTEMA X			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	038	40.776.480/0001-00	9,14	4,50		Sim
2 MLC SILVA ME	072	19.540.084/0001-84	9,14	8,63	91,78	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	9,14	8,96	3,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	024	37.386.859/0001-90	9,14	5,37		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	045	51.073.981/0001-38	9,14	8,95	66,6667	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MEC-TRONIC	Modelo: PADRAO
Descrição: PLAFON C/ SOQUETE E 27 BRANCO			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.011,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	40.776.480/0001-00	4,95	4,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	4,95	4,85	7,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	081	37.386.859/0001-90	4,95	2,97		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	019	51.073.981/0001-38	4,95	4,84	62,9630	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA DE LUZ 2X4 PVC			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 334,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	40.776.480/0001-00	2,10	0,95		Sim
2 MLC SILVA ME	002	19.540.084/0001-84	2,10	1,00	5,26	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	2,10	2,06	106,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	2,10	1,99		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PETROLUZ	Modelo: PADRAO
Descrição: DIFUSOR ESFÉRICO LEITOSO (GLOBO) PARA LUMINÁRIA - DN 150MM (BOCA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	40.776.480/0001-00	123,22	60,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	123,22	120,76	101,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	035	37.386.859/0001-90	123,22	52,65		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	056	51.073.981/0001-38	123,22	120,75	129,3447	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 20W			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.195,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	40.776.480/0001-00	21,50	4,80		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	062	37.278.673/0001-18	21,48	6,69	39,38	Sim
3 MLC SILVA ME	011	19.540.084/0001-84	21,50	8,38	25,26	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	008	42.152.392/0001-54	21,50	21,05	151,19	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	21,50	21,07	0,10	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	145	33.756.217/0001-85	21,50	21,50	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	098	37.386.859/0001-90	21,50	5,32		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	140	51.073.981/0001-38	21,50	21,06	295,8647	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 30W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	40.776.480/0001-00	23,01	7,10		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	070	37.278.673/0001-18	22,98	7,56	6,48	Sim
3 MLC SILVA ME	008	19.540.084/0001-84	23,01	12,50	65,34	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	136	42.152.392/0001-54	23,01	22,53	80,24	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	23,01	22,55	0,09	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	065	33.756.217/0001-85	23,01	23,01	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	091	51.073.981/0001-38	23,01	22,54		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	042	37.386.859/0001-90	23,01	23,01	2,0852	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 50W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	078	40.776.480/0001-00	35,44	15,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	121	37.278.673/0001-18	35,42	15,48	3,20	Sim
3 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	112	42.152.392/0001-54	35,44	23,93	54,59	Sim
4 MLC SILVA ME	148	19.540.084/0001-84	35,44	25,00	4,47	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	35,44	34,73	38,92	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	129	33.756.217/0001-85	35,44	35,44	2,04	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	35,44	34,72		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	138	37.386.859/0001-90	35,44	35,44	2,0737	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ELETROMAR	Modelo: PADRAO
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 35A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	40.776.480/0001-00	15,67	10,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	15,67	15,36	53,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	096	51.073.981/0001-38	15,67	15,35		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	028	37.386.859/0001-90	15,67	15,67	2,0847	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEV	Modelo: PADRAO
Descrição: CONDUITE 3/4 ROLO C/ 50M			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146	40.776.480/0001-00	69,93	50,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	69,93	68,53	37,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	134	51.073.981/0001-38	69,93	69,93		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 19      Unidade: MT      Marca: PLASFIL      Modelo: PADRAO  
Descrição: ELETRODUTO 3/4 RÍGIDO  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 5,00      Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	40.776.480/0001-00	5,26	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	5,26	5,15	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	5,26	5,25		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20      Unidade: UNID      Marca: MEC-TRONIC      Modelo: PADRAO  
Descrição: SOQUETE COM RABICHO E-27  
Quantidade: 49      Valor Unit.: 2,00      Valor Total: 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	40.776.480/0001-00	3,67	2,00		Sim
2 MLC SILVA ME	094	19.540.084/0001-84	3,67	2,25	12,50	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	3,67	3,60	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	019	51.073.981/0001-38	3,67	3,59		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21      Unidade: UNID      Marca: OLIVO      Modelo: PADRAO  
Descrição: LUMINÁRIA LAMPADA HMI 200W - 27 ABERTA 1  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 45,00      Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	40.776.480/0001-00	52,88	45,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	52,88	51,82	15,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	024	51.073.981/0001-38	52,88	51,81		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	021	37.386.859/0001-90	52,88	52,88	2,0652	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO PP 6MM			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 3.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	40.776.480/0001-00	18,09	8,00		Sim
2 MLC SILVA ME	084	19.540.084/0001-84	18,09	8,74	9,25	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	042	37.278.673/0001-18	18,07	14,90	70,48	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	18,09	17,73	18,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	142	51.073.981/0001-38	18,09	17,72		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	083	37.386.859/0001-90	18,09	18,09	2,0880	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO PP 8MM			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	072	40.776.480/0001-00	9,09	8,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	9,09	8,91	11,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	031	51.073.981/0001-38	9,09	8,79		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	066	37.386.859/0001-90	9,09	9,09	3,4130	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 24 Unidade: MT

Marca: SILL

Modelo: PADRAO

Descrição: CABO PP 10MM

Quantidade: 249

Valor Unit.: 10,00

Valor Total: 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	40.776.480/0001-00	11,17	10,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	11,17	10,95	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	040	51.073.981/0001-38	11,17	10,49		Sim
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	037	37.386.859/0001-90	11,17	11,17	6,4824	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UNID

Marca: EXATRON

Modelo: PADRAO

Descrição: CHAVE DE COMANDO

Quantidade: 40

Valor Unit.: 165,00

Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	40.776.480/0001-00	378,71	165,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	378,71	376,46	128,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	062	37.386.859/0001-90	378,71	188,99		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	096	51.073.981/0001-38	378,71	299,99	58,7333	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNID

Marca: MDG

Modelo: POSTE 100/8

Descrição: POSTE 100/8

Quantidade: 20

Valor Unit.: 919,09

Valor Total: 18.381,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	937,85	919,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	044	51.073.981/0001-38	937,85	937,85		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: REFLETOR DE LED 100W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 1.932,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	148	40.776.480/0001-00	79,26	28,00		Sim
2 MLC SILVA ME	055	19.540.084/0001-84	79,26	41,99	49,96	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	098	37.278.673/0001-18	79,23	59,69	42,15	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	003	42.152.392/0001-54	79,26	59,70	0,02	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	79,26	77,67	30,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	027	37.386.859/0001-90	79,26	39,15		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115	51.073.981/0001-38	79,26	59,99	53,2312	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: REFLETOR DE LED 200W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	001	40.776.480/0001-00	209,91	75,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	125	37.278.673/0001-18	209,88	86,20	14,93	Sim
3 MLC SILVA ME	078	19.540.084/0001-84	209,91	96,63	12,10	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	050	42.152.392/0001-54	209,91	205,70	112,87	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087	53.571.459/0001-01	209,91	205,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	030	37.386.859/0001-90	209,91	74,50		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	076	51.073.981/0001-38	209,91	104,99	40,9262	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: REFLETOR DE LED 400W			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	40.776.480/0001-00	314,08	100,00		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	085	42.152.392/0001-54	314,08	249,17	149,17	Sim
3 MLC SILVA ME	128	19.540.084/0001-84	314,08	249,18	0,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070	53.571.459/0001-01	314,08	308,07	23,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	052	37.386.859/0001-90	314,08	114,75		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	029	51.073.981/0001-38	314,08	199,99	74,2832	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: krona	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTOR			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 39,73		Valor Total: 1.152,17

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	007	19.540.084/0001-84	127,24	39,73		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	40.776.480/0001-00	127,24	40,00	0,68	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	127,24	125,81	214,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	127,24	88,99		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: TAFF	Modelo: PADRAO
Descrição: PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	017	40.776.480/0001-00	236,03	100,00		Sim
2 MLC SILVA ME	005	19.540.084/0001-84	236,03	149,61	49,61	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	236,03	233,97	56,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	078	51.073.981/0001-38	236,03	109,99		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNID	Marca: TAFF	Modelo: PADRAO
Descrição: PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA TRIFÁSICA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	40.776.480/0001-00	349,67	180,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	349,67	349,67	94,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	146	51.073.981/0001-38	349,67	240,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: NITROLUX	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA TUBULAR DE LED 15 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	003	40.776.480/0001-00	21,28	5,00		Sim
2 MLC SILVA ME	135	19.540.084/0001-84	21,28	5,74	14,80	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	21,28	20,85	263,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	110	37.386.859/0001-90	21,28	5,99		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	102	51.073.981/0001-38	21,28	9,90	65,2755	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: PLUG ROSCAVEL 3/4			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 67,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	40.776.480/0001-00	1,07	0,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	1,07	1,05	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	142	51.073.981/0001-38	1,07	1,07		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: SIFÃO UNIVERSAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	071	40.776.480/0001-00	8,21	4,20		Sim
2 MLC SILVA ME	068	19.540.084/0001-84	8,21	4,76	13,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	8,21	8,05	69,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	112	51.073.981/0001-38	8,21	7,90		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA SIFO 100X100X50 P CR QUA COMPLETA			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	40.776.480/0001-00	19,73	11,00		Sim
2 MLC SILVA ME	040	19.540.084/0001-84	19,73	12,29	11,73	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	19,73	19,34	57,36	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	005	51.073.981/0001-38	19,73	18,90		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:28  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TUBO DE PVC SOLDAVEL Ø 25 MM / 6 MT			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	40.776.480/0001-00	25,83	20,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	25,83	25,31	26,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	25,83	25,82		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 90º SOLDÁVEL Ø 25 MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117	40.776.480/0001-00	0,73	0,50		Sim
2 MLC SILVA ME	032	19.540.084/0001-84	0,73	0,53	6,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	0,73	0,72	35,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	079	51.073.981/0001-38	0,73	0,52		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 39      Unidade: UNID      Marca: AMANCO      Modelo: PADRAO  
Descrição: JOELHO 25X1/2 90° ROSCÁVEL C/ BUCHA LATÃO DE RED  
Quantidade: 95      Valor Unit.: 3,50      Valor Total: 332,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	40.776.480/0001-00	4,48	3,50		Sim
2 MLC SILVA ME	097	19.540.084/0001-84	4,48	3,76	7,43	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	066	53.571.459/0001-01	4,48	4,39	16,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	017	51.073.981/0001-38	4,48	4,48		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40      Unidade: UNID      Marca: AMANCO      Modelo: PADRAO  
Descrição: JOELHO 40MM 90° ESGOTO  
Quantidade: 45      Valor Unit.: 1,00      Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	40.776.480/0001-00	1,49	1,00		Sim
2 MLC SILVA ME	110	19.540.084/0001-84	1,49	1,03	3,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	1,49	1,46	41,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	120	51.073.981/0001-38	1,49	1,49		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41      Unidade: UNID      Marca: ASTRA      Modelo: PADRAO  
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 COMPLETA  
Quantidade: 45      Valor Unit.: 28,00      Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	40.776.480/0001-00	82,89	28,00		Sim
2 MLC SILVA ME	029	19.540.084/0001-84	82,89	32,64	16,57	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	82,89	81,28	149,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	031	40.776.480/0001-00	44,36	19,50		Sim
2 MLC SILVA ME	142	19.540.084/0001-84	44,36	22,94	17,64	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	44,36	43,47	89,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	029	51.073.981/0001-38	44,36	40,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 90º 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	40.776.480/0001-00	6,94	4,50		Sim
2 MLC SILVA ME	039	19.540.084/0001-84	6,94	4,98	10,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	6,94	6,80	36,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	066	51.073.981/0001-38	6,94	6,94		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TE SOLDÁVEL 1 1/2" 50MM			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	40.776.480/0001-00	6,57	6,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	6,57	6,44	0,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	052	51.073.981/0001-38	6,57	6,57		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 50X25			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	40.776.480/0001-00	10,00	8,00		Sim
2 MLC SILVA ME	071	19.540.084/0001-84	10,00	9,41	17,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	4,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	057	51.073.981/0001-38	10,00	10,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 25X3/4 90° SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	40.776.480/0001-00	9,30	8,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071	53.571.459/0001-01	9,30	9,11	13,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	145	51.073.981/0001-38	9,30	9,30		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TUBO PVC 150 MM ESGOTO 6MT			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 7.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	40.776.480/0001-00	244,50	145,00		Sim
2 MLC SILVA ME	065	19.540.084/0001-84	244,50	160,04	10,37	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	008	53.571.459/0001-01	244,50	239,61	49,72	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	091	51.073.981/0001-38	244,50	220,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TUBO PVC 100MM ESGOTO 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	40.776.480/0001-00	79,83	65,00		Sim
2 MLC SILVA ME	133	19.540.084/0001-84	79,83	66,80	2,77	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	79,83	78,23	17,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	122	51.073.981/0001-38	79,83	79,83		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TUBO PVC 50 MM ESGOTO 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	134	40.776.480/0001-00	73,77	45,00		Sim
2 MLC SILVA ME	020	19.540.084/0001-84	73,77	48,11	6,91	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	73,77	72,29	50,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	127	51.073.981/0001-38	73,77	73,77		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNID	Marca: krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 40MM ESGOTO 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 2.899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	076	19.540.084/0001-84	47,21	28,99		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	108	40.776.480/0001-00	47,21	30,00	3,48	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	47,21	46,27	54,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	128	51.073.981/0001-38	47,21	47,21		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 100X50			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	104	40.776.480/0001-00	13,64	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	13,64	13,37	48,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	13,64	13,64		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: DUDA	Modelo: PADRAO
Descrição: CHUVEIRO REDONDO DE PAREDE			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	129	40.776.480/0001-00	23,87	14,00		Sim
2 MLC SILVA ME	078	19.540.084/0001-84	23,87	15,00	7,14	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	23,87	23,39	55,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	081	51.073.981/0001-38	23,87	23,87		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:30**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 55	Unidade: UNID	Marca: VIGUA	Modelo: PADRAO
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 255,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117	40.776.480/0001-00	9,54	5,00		Sim
2 MLC SILVA ME	015	19.540.084/0001-84	9,54	5,01	0,20	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	9,54	9,35	86,63	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	081	51.073.981/0001-38	9,54	9,54		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 56	Unidade: UNID	Marca: ICO	Modelo: PADRAO
Descrição: TORNEIRA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 2.967,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	40.776.480/0001-00	94,83	43,00		Sim
2 MLC SILVA ME	092	19.540.084/0001-84	94,83	50,00	16,28	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	94,83	92,93	85,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	101	51.073.981/0001-38	94,83	79,00		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 57      Unidade: UNID      Marca: POLYTUBES      Modelo: PADRAO  
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM 25 MT  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 3,00      Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	40.776.480/0001-00	8,17	3,00		Sim
2 MLC SILVA ME	029	19.540.084/0001-84	8,17	3,05	1,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	8,17	8,01	162,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	060	51.073.981/0001-38	8,17	8,17		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58      Unidade: UNID      Marca: CELITE      Modelo: PADRAO  
Descrição: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 230,00      Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	40.776.480/0001-00	460,47	230,00		Sim
2 MLC SILVA ME	114	19.540.084/0001-84	460,47	370,02	60,88	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	460,47	459,26	24,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	059	51.073.981/0001-38	460,47	250,00		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59      Unidade: UNID      Marca: CELITE      Modelo: PADRAO  
Descrição: BACIA SANITÁRIA COMUM  
Quantidade: 29      Valor Unit.: 145,00      Valor Total: 4.205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	40.776.480/0001-00	223,67	145,00		Sim
2 MLC SILVA ME	041	19.540.084/0001-84	223,67	186,38	28,54	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	223,67	221,95	19,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	40.776.480/0001-00	914,19	290,00		Sim
2 MLC SILVA ME	112	19.540.084/0001-84	914,19	392,40	35,31	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	073	53.571.459/0001-01	914,19	912,96	132,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	035	51.073.981/0001-38	914,19	340,00		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: PADRAO
Descrição: BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	40.776.480/0001-00	20,35	9,00		Sim
2 MLC SILVA ME	077	19.540.084/0001-84	20,35	10,41	15,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	20,35	19,94	91,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	133	51.073.981/0001-38	20,35	14,00		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNID	Marca: ELETROMAR	Modelo: PADRAO
Descrição: BOIA PARA CAIXA DÁGUA ELÉTRICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	40.776.480/0001-00	79,82	33,00		Sim
2 MLC SILVA ME	104	19.540.084/0001-84	79,82	35,00	6,06	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	066	53.571.459/0001-01	79,82	78,22	123,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	137	51.073.981/0001-38	79,82	71,00		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:31  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: FLANGE DN 50 MM			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042	40.776.480/0001-00	27,13	20,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	27,13	27,13	35,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	27,13	26,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNID	Marca: VIGUA	Modelo: PADRAO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	40.776.480/0001-00	25,30	15,50		Sim
2 MLC SILVA ME	122	19.540.084/0001-84	25,30	16,55	6,77	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	25,30	24,79	49,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	023	51.073.981/0001-38	25,30	22,00		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA DAGUA 1000			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 360,00		Valor Total: 10.440,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	40.776.480/0001-00	467,66	360,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	467,66	467,66	29,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	467,66	440,00		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA DAGUA 2000			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	030	40.776.480/0001-00	1.385,20	800,00		Sim
2 MLC SILVA ME	016	19.540.084/0001-84	1.385,20	1.257,65	57,21	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	1.385,20	1.382,98	9,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064	51.073.981/0001-38	1.385,20	899,00		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA DAGUA 5000			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.500,00		Valor Total: 50.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	40.776.480/0001-00	3.258,20	2.500,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	3.258,20	3.258,20	30,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	029	51.073.981/0001-38	3.258,20	2.600,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNID	Marca: GUELPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: PIA DE INOX COM CUBA 1,50X0,55			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	40.776.480/0001-00	365,94	230,00		Sim
2 MLC SILVA ME	063	19.540.084/0001-84	365,94	233,59	1,56	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059	53.571.459/0001-01	365,94	358,62	53,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	087	51.073.981/0001-38	365,94	365,94		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo: PADRAO
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 4.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	085	40.776.480/0001-00	260,30	165,00		Sim
2 MLC SILVA ME	107	19.540.084/0001-84	260,30	168,35	2,03	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	260,30	258,35	53,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	072	51.073.981/0001-38	260,30	174,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNID	Marca: POLYTUBES	Modelo: PADRAO
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO 175G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	40.776.480/0001-00	17,58	10,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 MLC SILVA ME	116	19.540.084/0001-84	17,58	11,93	19,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	083	53.571.459/0001-01	17,58	17,23	44,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	018	51.073.981/0001-38	17,58	17,58		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO DE 8,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	099	40.776.480/0001-00	50,96	35,00		Sim
2 MLC SILVA ME	115	19.540.084/0001-84	50,96	40,00	14,29	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	050	37.278.673/0001-18	50,93	49,93	24,83	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	50,96	49,94	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	50,96	44,00		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO 10,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	001	40.776.480/0001-00	99,96	55,00		Sim
2 MLC SILVA ME	140	19.540.084/0001-84	99,96	60,00	9,09	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	028	37.278.673/0001-18	99,93	72,90	21,50	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	99,96	97,96	34,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	015	51.073.981/0001-38	99,96	94,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO 12,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042	40.776.480/0001-00	111,50	85,00		Sim
2 MLC SILVA ME	121	19.540.084/0001-84	111,50	91,00	7,06	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	028	37.278.673/0001-18	111,48	109,26	20,07	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	111,50	109,27	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	148	51.073.981/0001-38	111,50	89,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNID	Marca: NACIONAL	Modelo: PADRAO
Descrição: SACO DE CIMENTO DE 50 KG.			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 235.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142	40.776.480/0001-00	51,87	50,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	51,87	50,83	1,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	51,87	51,87		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNID	Marca: C.CABROBO	Modelo: PADRAO
Descrição: TIJOLO CERAMICO 8 FURO			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	40.776.480/0001-00	1,48	1,30		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	1,48	1,45	11,54	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	112	51.073.981/0001-38	1,48	1,48		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: COLUNA DE FERRO AÇO CA-50 5/16 6 MT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 2.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	40.776.480/0001-00	140,46	85,00		Sim
2 MLC SILVA ME	087	19.540.084/0001-84	140,46	101,25	19,12	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	023	53.571.459/0001-01	140,46	139,44	37,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	002	51.073.981/0001-38	140,46	99,00		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNID	Marca: MODELAJE	Modelo: PADRAO
Descrição: COBOGÓ DE CONCRETO 40X40CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	40.776.480/0001-00	30,80	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	124	51.073.981/0001-38	30,80	30,80		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 81      Unidade: UNID      Marca: AÇO CEARENCE      Modelo: PADRAO  
Descrição: TRELIÇA 8L 6,0X4,2X4,2 6MT  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 48,00      Valor Total: 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	40.776.480/0001-00	48,14	48,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	137	51.073.981/0001-38	48,14	48,14		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82      Unidade: MT      Marca: GERDAU      Modelo: PADRAO  
Descrição: BARRA DE AÇO CA-60 4,2MM  
Quantidade: 600      Valor Unit.: 13,00      Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	40.776.480/0001-00	16,44	13,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	035	37.278.673/0001-18	16,42	15,60	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	120	51.073.981/0001-38	16,44	16,44		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:33  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83      Unidade: UNID      Marca: MADECOMP      Modelo: PADRAO  
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO PRETO 8MM 1,10X2,20  
Quantidade: 34      Valor Unit.: 100,00      Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007	40.776.480/0001-00	140,14	100,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	140,14	109,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: DIMAX	Modelo: PADRAO
Descrição: ARAME FARPADO PARA CERCA 500M			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 3.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	40.776.480/0001-00	561,55	295,00		Sim
2 MLC SILVA ME	117	19.540.084/0001-84	561,55	418,75	41,95	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	108	37.278.673/0001-18	561,53	550,31	31,42	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	561,55	550,32	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	056	51.073.981/0001-38	561,55	319,00		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID	Marca: MORLAN	Modelo: PADRAO
Descrição: TELA SOLDADA GALVANIZADA MALHA 5X10 2,0X25M FIO 1,90MM BWG 15			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121	40.776.480/0001-00	1.319,50	800,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	082	37.278.673/0001-18	1.319,48	1.012,00	26,50	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	1.319,50	1.293,11	27,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	139	51.073.981/0001-38	1.319,50	840,00		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: KG	Marca: DIMAX	Modelo: PADRAO
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	050	40.776.480/0001-00	18,61	14,00		Sim
2 MLC SILVA ME	124	19.540.084/0001-84	18,61	15,00	7,14	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	18,61	18,24	21,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	099	51.073.981/0001-38	18,61	18,61		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPO PARA CERCA 9X1"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	40.776.480/0001-00	32,66	22,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	026	53.571.459/0001-01	32,66	32,66	48,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	123	51.073.981/0001-38	32,66	31,00		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: são josé	Modelo:
Descrição: SACO DE GESSO EM PÓ 40 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	147	19.540.084/0001-84	46,51	19,00		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080	40.776.480/0001-00	46,51	24,00	26,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	46,51	45,58	89,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	021	51.073.981/0001-38	46,51	39,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: GESSO 2 IRMAOS	Modelo: PADRAO
Descrição: BLOCO DE DIVISÓRIA DE GESSO 50X50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	40.776.480/0001-00	13,64	8,50		Sim
2 MLC SILVA ME	147	19.540.084/0001-84	13,64	8,93	5,06	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	13,64	13,37	49,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	061	51.073.981/0001-38	13,64	11,90		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNID	Marca: GESSO 2 IRMAOS	Modelo: PADRAO
Descrição: PLACA DE GESSO PARA FORRO 60X60			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	061	40.776.480/0001-00	10,65	3,50		Sim
2 MLC SILVA ME	100	19.540.084/0001-84	10,65	3,60	2,86	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129	53.571.459/0001-01	10,65	10,44	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	011	51.073.981/0001-38	10,65	10,65		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: KG	Marca: são josé	Modelo:
Descrição: GESSO COLA 1KG			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MLC SILVA ME	099	19.540.084/0001-84	4,73	2,50		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	40.776.480/0001-00	4,73	3,30	32,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	4,73	4,64	40,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	095	51.073.981/0001-38	4,73	3,99		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNID	Marca: BRASILIT	Modelo: PADRAO
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 1,85X1,10 8MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	104	40.776.480/0001-00	95,23	78,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	51.073.981/0001-38	95,23	95,23		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNID	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: PADRAO
Descrição: CHAPA FOLHA DE ZINCO GALVANIZADO 60CM - 9M COMP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	073	40.776.480/0001-00	414,96	350,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	414,96	406,66	16,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	135	51.073.981/0001-38	414,96	414,96		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 97      Unidade: UNID      Marca: BOSCH      Modelo: PADRAO  
Descrição: LIXA PARA MADEIRA GRÃO 80  
Quantidade: 112      Valor Unit.: 1,10      Valor Total: 123,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107	40.776.480/0001-00	1,20	1,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	1,20	1,18	7,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	143	51.073.981/0001-38	1,20	1,20		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98      Unidade: UNID      Marca: NORTON      Modelo: LIXA PARA MADEIRA GRÃO 150  
Descrição: LIXA PARA MADEIRA GRÃO 150  
Quantidade: 112      Valor Unit.: 1,18      Valor Total: 132,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	1,20	1,18		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	40.776.480/0001-00	1,20	1,19	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	043	51.073.981/0001-38	1,20	1,20		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99      Unidade: UNID      Marca: NORTON      Modelo: LIXA PARA MADEIRA GRÃO 220  
Descrição: LIXA PARA MADEIRA GRÃO 220  
Quantidade: 112      Valor Unit.: 1,44      Valor Total: 161,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	1,47	1,44		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	001	40.776.480/0001-00	1,47	1,47	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	062 51.073.981/0001-38	1,47	1,47		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: PREGO 18X27			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116 40.776.480/0001-00	33,79	30,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071 53.571.459/0001-01	33,79	33,11	10,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	043 51.073.981/0001-38	33,79	33,79		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: PREGO 15X18			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	097 40.776.480/0001-00	24,90	24,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036 53.571.459/0001-01	24,90	24,40	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	016 51.073.981/0001-38	24,90	24,90		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: MT	Marca: MADELAR	Modelo: LINHA 7X14CM
Descrição: LINHA 7X14CM (MADEIRA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,43		Valor Total: 4.114,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	27,99	27,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	142	51.073.981/0001-38	27,99	27,99		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: MT	Marca: MADELAR	Modelo: CAIBRO DE MADEIRA
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,24		Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	4,33	4,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	117	51.073.981/0001-38	4,33	4,33		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: MT	Marca: MADELAR	Modelo: RIPA DE MADEIRA
Descrição: RIPA DE MADEIRA			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 1.413,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	3,85	3,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	004	51.073.981/0001-38	3,85	3,85		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: MT	Marca: MADELAR	Modelo: TÁBUA 10X3CM
Descrição: TÁBUA 10X3CM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 11,44		Valor Total: 423,28



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	11,67	11,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	051	51.073.981/0001-38	11,67	11,67		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: MT	Marca: MADELAR	Modelo: BARROTE 9X9CM
Descrição: BARROTE 9X9CM			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 14,62		Valor Total: 1.637,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	14,92	14,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	110	51.073.981/0001-38	14,92	14,92		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: BROXA 1250			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	40.776.480/0001-00	10,22	10,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	149	53.571.459/0001-01	10,22	10,02	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	012	51.073.981/0001-38	10,22	10,22		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 108      Unidade: UNID      Marca: BOSCH      Modelo: PADRAO  
Descrição: FOLHAS DE LIXA D'ÁGUA N.º 150  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 2,30      Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138	40.776.480/0001-00	2,37	2,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	2,37	2,32	0,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	009	51.073.981/0001-38	2,37	2,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	009	51.073.981/0001-38	2,37	2,37		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109      Unidade: UNID      Marca: BOSCH      Modelo: PADRAO  
Descrição: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA 120  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 1,90      Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	015	40.776.480/0001-00	1,94	1,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	1,94	1,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	082	51.073.981/0001-38	1,94	1,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	082	51.073.981/0001-38	1,94	1,94		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110      Unidade: UNID      Marca: BOSCH      Modelo: PADRAO  
Descrição: FOLHA LIXA D'ÁGUA - 100  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 2,40      Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	2,48	2,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	2,48	2,43	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	035	51.073.981/0001-38	2,48	2,48		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA 80			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	129	40.776.480/0001-00	2,17	2,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	2,17	2,13	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	139	51.073.981/0001-38	2,17	2,17		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: ROLO DE LAN ANT. GOTA 23 CM			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 667,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	40.776.480/0001-00	27,32	23,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	27,32	26,77	16,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	058	51.073.981/0001-38	27,32	27,32		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo: SUPORTE P/ ROLO COM 23 CM
Descrição: SUPORTE P/ ROLO COM 23 CM			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 18,79		Valor Total: 544,91

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	19,17	18,79		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	40.776.480/0001-00	19,17	19,00	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	084	51.073.981/0001-38	19,17	19,17		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: ROLO ESPUMA 9 CM			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	40.776.480/0001-00	9,93	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	9,93	9,73	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	056	51.073.981/0001-38	9,93	9,93		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18L			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	40.776.480/0001-00	220,62	70,00		Sim
2 MLC SILVA ME	052	19.540.084/0001-84	220,62	70,50	0,71	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	220,62	218,91	210,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	086	37.386.859/0001-90	220,62	98,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	079	51.073.981/0001-38	220,62	220,62	125,1224	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 4.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	40.776.480/0001-00	139,83	90,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	109	53.571.459/0001-01	139,83	137,03	52,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	014	37.386.859/0001-90	139,83	80,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	139,83	139,83	74,7875	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINNER 5 L			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.711,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	40.776.480/0001-00	123,79	59,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	123,79	121,31	105,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	024	37.386.859/0001-90	123,79	58,90		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	123,79	123,79	110,1698	Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: MASSA CORRIDA 18L/25KG			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 2.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	40.776.480/0001-00	86,03	53,00		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 MLC SILVA ME	003	19.540.084/0001-84	86,03	54,00	1,89	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	86,03	84,31	56,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	114	37.386.859/0001-90	86,03	79,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	077	51.073.981/0001-38	86,03	86,03	8,8987	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18L/25KG			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 2.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	40.776.480/0001-00	199,82	92,00		Sim
2 MLC SILVA ME	031	19.540.084/0001-84	199,82	93,00	1,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	056	53.571.459/0001-01	199,82	195,82	110,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	071	37.386.859/0001-90	199,82	169,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	148	51.073.981/0001-38	199,82	199,82	18,2367	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA DE PISO 18L			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 7.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	40.776.480/0001-00	405,98	145,00		Sim
2 MLC SILVA ME	081	19.540.084/0001-84	405,98	165,00	13,79	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	405,98	398,51	141,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	091	37.386.859/0001-90	405,98	180,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	018	51.073.981/0001-38	405,98	405,98	125,5444	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA LÁTEX 18L			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 4.704,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	40.776.480/0001-00	242,41	96,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	242,41	237,56	147,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	030	37.386.859/0001-90	242,41	121,50		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	242,41	242,41	99,5144	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA ACRILICA 18L			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	40.776.480/0001-00	404,39	100,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	404,39	396,30	296,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	070	37.386.859/0001-90	404,39	210,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	016	51.073.981/0001-38	404,39	404,39	92,5667	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNID	Marca: MDG	Modelo: BLOQUETE DE CONCRETRO
Descrição: BLOQUETE DE CONCRETRO INTERTRAVADO 10X20X08			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 51.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	0,87	0,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	003	51.073.981/0001-38	0,87	0,87		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UNID	Marca: MDG	Modelo: BLOQUETE DE CONCRETO
Descrição: BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO 8X24X24			
Quantidade: 14.900	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 12.963,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	014	53.571.459/0001-01	0,89	0,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	018	51.073.981/0001-38	0,89	0,89		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNID	Marca: MDG	Modelo: LAJOTA 50X50
Descrição: LAJOTA 50X50			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 36.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	6,29	6,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	141	51.073.981/0001-38	6,29	6,29		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNID	Marca: MDG	Modelo: LAJOTA 50X25
Descrição: LAJOTA 50X25			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 8.970,00



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	3,05	2,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	006	51.073.981/0001-38	3,05	3,05		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PAR	Marca: GERAL	Modelo: PADRAO
Descrição: LUYA DE SEGURANÇA DE COURO RASPA			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.323,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	005	40.776.480/0001-00	27,68	27,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	27,68	27,13	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	040	51.073.981/0001-38	27,68	27,68		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: BOTINA DE SEGURANÇA
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA (BOTA CARTOM)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 163,34		Valor Total: 4.736,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	166,67	163,34		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	40.776.480/0001-00	166,67	166,00	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	017	51.073.981/0001-38	166,67	166,67		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138	40.776.480/0001-00	50,55	45,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	50,55	49,54	10,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	061	51.073.981/0001-38	50,55	50,55		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: RASTELO DE FERRO COM CABO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007	40.776.480/0001-00	46,90	40,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	46,90	45,96	14,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	46,90	46,90		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNID	Marca: ROMA	Modelo: PADRAO
Descrição: VASSOURÃO GARI			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	40.776.480/0001-00	34,83	34,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	133	53.571.459/0001-01	34,83	34,13	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	054 51.073.981/0001-38	34,83	34,83		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CHIBANCA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086 40.776.480/0001-00	116,41	100,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142 53.571.459/0001-01	116,41	114,08	14,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	069 51.073.981/0001-38	116,41	116,41		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: ENXADA LARGA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	133 40.776.480/0001-00	71,33	60,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010 53.571.459/0001-01	71,33	69,90	16,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	089 51.073.981/0001-38	71,33	71,33		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TESOURA P/ CERCA VIVA
Descrição: TESOURA PARA CERCA VIVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,26	Valor Total: 885,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	45,16	44,26		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	073	40.776.480/0001-00	45,16	45,00	1,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	081	51.073.981/0001-38	45,16	45,16		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CARRINHO DE MÃO 45L			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	044	40.776.480/0001-00	440,43	400,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	440,43	431,62	7,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	030	51.073.981/0001-38	440,43	440,43		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UNID	Marca: WORKER	Modelo: PADRAO
Descrição: PNEU RODA MACIÇA 3/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	40.776.480/0001-00	116,36	105,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	116,36	114,03	8,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	144	51.073.981/0001-38	116,36	116,36		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	62,07	60,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059	53.571.459/0001-01	62,07	60,83	1,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	003	51.073.981/0001-38	62,07	62,07		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNID	Marca: ESTARRET	Modelo: PADRAO
Descrição: LAMINA DE SERRA MANUAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	40.776.480/0001-00	16,56	16,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	16,56	16,23	1,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	131	51.073.981/0001-38	16,56	16,56		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo: PADRAO
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 8 DEGRAUS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	40.776.480/0001-00	1.031,70	900,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	1.031,70	1.011,07	12,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	006 51.073.981/0001-38	1.031,70	1.031,70		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo: ALAVANCA REDONDA 1,8M
Descrição: ALAVANCA REDONDA 1,8M			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 195,90		Valor Total: 1.763,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070 53.571.459/0001-01	199,90	195,90		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004 40.776.480/0001-00	199,90	199,00	1,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	030 51.073.981/0001-38	199,90	199,90		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACÃO P/ MATO CABO DE MADEIRA 18"
Descrição: FACÃO PARA MATO CABO DE MADEIRA 18"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 51,37		Valor Total: 565,07

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136 53.571.459/0001-01	52,42	51,37		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080 40.776.480/0001-00	52,42	52,00	1,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	088 51.073.981/0001-38	52,42	52,42		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNID	Marca: MADELAR	Modelo: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 60X2,10
Descrição: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 60X2,10			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 288,78		Valor Total: 7.219,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	294,67	288,78		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	40.776.480/0001-00	294,67	294,00	1,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115	51.073.981/0001-38	294,67	294,67		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:45  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UNID	Marca: MADELAR	Modelo: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 70X2,10
Descrição: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 70X2,10			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 288,78		Valor Total: 5.486,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	294,67	288,78		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	076	40.776.480/0001-00	294,67	294,00	1,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	089	51.073.981/0001-38	294,67	294,67		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UNID	Marca: MADELAR	Modelo: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 80X2,10
Descrição: KIT DE PORTA LISA MADEIRA 80X2,10			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 288,78		Valor Total: 7.219,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	294,67	288,78		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	40.776.480/0001-00	294,67	294,00	1,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	294,67	294,67		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UNID	Marca: ETERFRAN	Modelo: PORTA DE METAL 0,80X2,10
Descrição: PORTA DE METAL 0,80X2,10			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 566,93		Valor Total: 6.236,23

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	578,50	566,93		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	40.776.480/0001-00	578,50	578,00	1,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	021	51.073.981/0001-38	578,50	578,50		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: M3	Marca: MDG	Modelo: BRITA 0 (4,8 MM)
Descrição: BRITA 0 (4,8 MM)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 232,58		Valor Total: 6.744,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	237,33	232,58		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	40.776.480/0001-00	237,33	237,00	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	037	51.073.981/0001-38	237,33	237,33		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: M3	Marca: MDG	Modelo: BRITA 1 (19 MM)
Descrição: BRITA 1 (19 MM)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 230,78		Valor Total: 6.692,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	235,49	230,78		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	039	40.776.480/0001-00	235,49	235,00	1,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	131	51.073.981/0001-38	235,49	235,49		Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 148	Unidade: M3	Marca: MDG	Modelo: BRITA 2 (25 MM)
Descrição: BRITA 2 (25 MM)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 245,00		Valor Total: 4.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	250,00	245,00		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	060	40.776.480/0001-00	250,00	249,00	1,63	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	072	51.073.981/0001-38	250,00	250,00		Sim

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 151	Unidade: UNID	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO DE LIXO 250 L PCTE C/ 100UND
Descrição: SACO DE LIXO 250 L PCTE C/ 100UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 83,24		Valor Total: 3.329,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	84,94	83,24		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	087	51.073.981/0001-38	84,94	84,94		Sim

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 152	Unidade: UNID	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO DE LIXO 300 L PCTE C/ 100UND
Descrição: SACO DE LIXO 300 L PCTE C/ 100UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 98,29		Valor Total: 3.931,60

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	100,30	98,29		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	066	51.073.981/0001-38	100,30	100,30		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UNID	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM LARANJA E BRANCO			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 73,95		Valor Total: 2.144,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	75,46	73,95		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	40.776.480/0001-00	75,46	75,00	1,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	045	51.073.981/0001-38	75,46	75,46		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:46  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: CORRENTE 5MM
Descrição: CORRENTE 5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,69		Valor Total: 913,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	46,62	45,69		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114	40.776.480/0001-00	46,62	46,00	0,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	044	51.073.981/0001-38	46,62	46,62		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:47  
ITEM

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UNID	Marca: STAM	Modelo: CADEADO 60MM
Descrição: CADEADO 60MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,33		Valor Total: 1.806,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	92,17	90,33		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107	40.776.480/0001-00	92,17	92,00	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	144	51.073.981/0001-38	92,17	92,17		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:47  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UNID	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: BARRA DE METALON 50X50MM
Descrição: BARRA DE METALON 50X50MM - 6MT COMPRIMENTO			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 100,22		Valor Total: 4.910,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	031	53.571.459/0001-01	102,27	100,22		Sim
2 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	40.776.480/0001-00	102,27	102,00	1,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	149	51.073.981/0001-38	102,27	102,27		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:47  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: MT	Marca: MODELAJE	Modelo: PADRAO
Descrição: MANILHA DE CONCRETO DN 20 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 32.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	40.776.480/0001-00	109,97	109,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	140	51.073.981/0001-38	109,97	109,97		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 08:40:47  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PADRAO
Descrição: TUBO PVC 200 MM 11.9 MM ESPESSURA			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 56.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	049	40.776.480/0001-00	604,68	500,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	604,68	592,59	18,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	099	51.073.981/0001-38	604,68	604,68		Sim

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO